
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 445/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

CONCEDER  ao servidor  JORGE CUSTÓDIO SILVA ALVES JÚNIOR, Assessor de
Promotoria, matrícula nº 15623, 1 (um) dia de folga, para usufruto no dia 22 de fevereiro
de 2021, com efeitos retroativos, permanecendo 01 (um) dia para momento oportuno.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 02 de março de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


